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Statsministerens kontor 

Departementene 

  

 

 

  

Deres ref. Vår ref. Dato 

 11/2944 13.12.2011 

 

Lederlønnsregulering i staten - lønnsregulering pr. 1.10.2011 

Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet har vedtatt endring i kategorilønn i 

lederlønnssystemet fra 1.10.2011. 

 

Fra 1.10.2011 er kategorilønn følgende: 

 

Kategori Delkategori 

Ny kategorilønn 

pr. 1.10.2011 

A 

0 733 000 

1 756 000 

2 782 000 

3 806 000 

B 

0 831 000 

1 855 000 

2 880 000 

3 904 000 

C 

0 926 000 

1 950 000 

2 976 000 

3 1 000 000 

D 

0 1 022 000 

1 1 049 000 

2 1 076 000 

3 1 103 000 

E 

0 1 131 000 

1 1 158 000 

2 1 184 000 

3 1 212 000 

 



Side  2 

 

Kostnadene ved reguleringen skal dekkes innenfor den enkelte virksomhets tildelte 

budsjett. 

 

Departementene bes om å underrette underliggende virksomheter om regulering av 

kategorilønn i lederlønnssystemet pr. 1.10.2011. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Per Kristian Knutsen (e.f.) 

kst. statens personaldirektør 

 Grete A. Jarnæs 

 kst. avdelingsdirektør 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopi: 

Riksrevisjonen 

Stortinget 

Sivilombudsmannen 

Stortinget v/EOS utvalget 

Hovedsammenslutningene i staten 


